A2604270 Niederlandisch (3.Semester)

Beginn
Kursgebuhr
Dauer
Kursleitung

Kursort

In diesem kommunikativen Kurs werden wir weiter die Grundlagen der niederlandischen Sprache mit viel Praxisbezug und
Spald vermittelt. Der Kurs ist bereits im 3. Semester. Der Schwerpunkt liegt auf dem Verstehen und Sprechen. Bei Interesse

Dienstag, 10.02.2026, 18:30 - 20:00 Uhr

101,00 €
11 Termine

David Cornette

, VoRbrucher Str. 1, 51789 Lindlar

wenden Sie sich bitte an die Kursleitung unter: david.cornette@yahoo.com
Das Lehrbuch und die Unterrichtsmaterialien werden zu Kursbeginn besprochen.

Termine
Datum
10.02.2026
17.02.2026
24.02.2026
03.03.2026
10.03.2026
17.03.2026
24.03.2026
14.04.2026
21.04.2026
28.04.2026

05.05.2026

Uhrzeit

18:30 - 20:00 Uhr

18:30 - 20:00 Uhr

18:30 - 20:00 Uhr

18:30 - 20:00 Uhr

18:30 - 20:00 Uhr

18:30 - 20:00 Uhr

18:30 - 20:00 Uhr

18:30 - 20:00 Uhr

18:30 - 20:00 Uhr

18:30 - 20:00 Uhr

18:30 - 20:00 Uhr

Ort

Lindlar, Gymnasium, Vol3brucher Str.
Lindlar, Gymnasium, VoR3brucher Str.
Lindlar, Gymnasium, VoRbrucher Str.
Lindlar, Gymnasium, Vol3brucher Str.
Lindlar, Gymnasium, VoR3brucher Str.
Lindlar, Gymnasium, VoRbrucher Str.
Lindlar, Gymnasium, Vol3brucher Str.
Lindlar, Gymnasium, VoR3brucher Str.
Lindlar, Gymnasium, VoRbrucher Str.
Lindlar, Gymnasium, Vol3brucher Str.

Lindlar, Gymnasium, VoR3brucher Str.


http://www.tcpdf.org

