

A2604270 Niederländisch (3.Semester)

Beginn Dienstag, 10.02.2026, 18:30 - 20:00 Uhr

Kursgebühr 101,00 €

Dauer 11 Termine

Kursleitung David Cornette

Kursort , Voßbrucher Str. 1, 51789 Lindlar

In diesem kommunikativen Kurs werden wir weiter die Grundlagen der niederländischen Sprache mit viel Praxisbezug und Spaß vermittelt. Der Kurs ist bereits im 3. Semester. Der Schwerpunkt liegt auf dem Verstehen und Sprechen. Bei Interesse wenden Sie sich bitte an die Kursleitung unter: david.cornette@yahoo.com
Das Lehrbuch und die Unterrichtsmaterialien werden zu Kursbeginn besprochen.

Termine

Datum	Uhrzeit	Ort
10.02.2026	18:30 - 20:00 Uhr	Lindlar, Gymnasium, Voßbrucher Str. 1
17.02.2026	18:30 - 20:00 Uhr	Lindlar, Gymnasium, Voßbrucher Str. 1
24.02.2026	18:30 - 20:00 Uhr	Lindlar, Gymnasium, Voßbrucher Str. 1
03.03.2026	18:30 - 20:00 Uhr	Lindlar, Gymnasium, Voßbrucher Str. 1
10.03.2026	18:30 - 20:00 Uhr	Lindlar, Gymnasium, Voßbrucher Str. 1
17.03.2026	18:30 - 20:00 Uhr	Lindlar, Gymnasium, Voßbrucher Str. 1
24.03.2026	18:30 - 20:00 Uhr	Lindlar, Gymnasium, Voßbrucher Str. 1
14.04.2026	18:30 - 20:00 Uhr	Lindlar, Gymnasium, Voßbrucher Str. 1
21.04.2026	18:30 - 20:00 Uhr	Lindlar, Gymnasium, Voßbrucher Str. 1
28.04.2026	18:30 - 20:00 Uhr	Lindlar, Gymnasium, Voßbrucher Str. 1
05.05.2026	18:30 - 20:00 Uhr	Lindlar, Gymnasium, Voßbrucher Str. 1